

BIULETYN

POLSKIEJ PARAFII Registered Charity No: 1119423
M.B.CZĘSTOCHOWSKIEJ I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS.

ADRES KS. PROBOSZCZA + 6A, Harehills Lane, LEEDS, LS7 4EY + tel. 0113-2623220
POLSKI OŚRODEK KATOLICKI + Newton Hill Road, Leeds, LS7 4JE + tel. 0113-3183397,
info@parafialeeds.org.uk + + + + + Na prawach rękopisu + + + Ks. Prob. Jan Zaręba



Nr 41 (2412)

+

OKRES ZWYKŁY

+

9.10.2016

Dzień Papieża Jana Pawła II jest polskim świętem obchodzonym co roku 16 października, ustanowionym przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w hołdzie papieżowi - Polakowi Janowi Pawłowi II. Po raz pierwszy Dzień Papieski zorganizowano w Polsce w roku 2001. Przebiegał on pod hasłem "Papież przełomów". Kolejny Dzień Papieski zorganizowano w roku 2002 - tym razem pod hasłem "Jan Paweł II - świadek nadziei". W roku 2003 Dzień Papieski przebiegał pod hasłem "Jan Paweł II - Apostoł Jedności". W 2004 r. hasłem Dnia Papieskiego były słowa "Jan Paweł II - pielgrzym pokoju". W 2005 r., po raz pierwszy po śmierci Jana Pawła II, V Dzień Papieski został zorganizowany pod hasłem "Jan Paweł II - Orędownik prawdy". W 2006 r. przebiegał pod hasłem "Jan Paweł II - Sługa miłosierdzia", w 2007 r. - "Jan Paweł II - obrońca godności człowieka", w roku 2008 - "Jan Paweł II - wychowawca młodych", w roku 2009 - "Jan Paweł II - Papież wolności", w roku 2010 - "Jan Paweł II - Odwaga świętości". W roku 2011 r. Dzień Papieski obchodzono pod hasłem "Jan Paweł II - człowiek modlitwy", a w 2012 r. - "Jan Paweł II - Papież rodziny". W 2013 r. - „Jan Paweł II - Papież dialogu”, 2014r - „Świętymi bądźcie”, 2015 - „Jan Paweł II - patron rodziny”



Zawsze jest to dzień wdzięczności, łączności duchowej z Ojcem Świętym i promocji jego nauczania. Przypada on w niedzielę przed 16 października – rocznicą wyboru kardynała Karola Wojtyły na następcę Świętego Piotra.

Koordinatorem przedsięwzięć jest Fundacja "Dzieło Nowego Tysiąclecia". W trakcie Dnia Papieskiego zbierane są pieniądze na stypendia dla zdolnej polskiej młodzieży z niezamożnych i ubogich rodzin. Równolegle obchodzony jest przez Kościół katolicki w Polsce Dzień Papieski, przypadający w każdą niedzielę poprzedzającą rocznicę wyboru Karola Wojtyły na papieża.

Tegorocznym hasłem inicjatywy Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia będzie „Jan Paweł II - Bądźcie świadkami miłosierdzia”. Tak jak w ubiegłych latach, podczas zbiórek przy kościołach i na ulicach można będzie sfinansować stypendia dla uzdolnionej młodzieży z uboższych rodzin. Podczas ubiegłorocznej zbiórki w ramach 15. Dnia Papieskiego zebrano ponad 8,5 mln złotych. Przewodniczący Rady Fundacji kard. Kazimierz Nycz podkreślił, że tegoroczny Dzień Papieski będzie nawiązywać do obchodzonego w Kościele na świecie Jubileuszu Miłosierdzia. - Tegoroczne hasło niesie przesłanie św. Jana Pawła II, który uczył nas, że powinniśmy być apostołami i świadkami Bożego Miłosierdzia - powiedział kard. Nycz.

Św. Jan Paweł II wiązał wezwanie do miłosierdzia z wezwaniem do budowania „cywilizacji miłości” w duchu jednej z jej zasad, wskazujących na prymat miłosierdzia nad sprawiedliwością. W Krakowie na Błoniach w 2002 roku zaznaczył, że nadszedł czas, aby orędzie o Bożym miłosierdziu wlało w ludzkie serca nadzieję i stało się zarzewiem nowej cywilizacji - cywilizacji miłości. Przypominając sobie te słowa św. papieża -Polaka otrzymaliśmy wskazówki i podpowiedzi czym jest miłosierdzie i jak być jego świadkami. Nie liczą się bowiem tylko słowa, ale one muszą zamienić się w konkretny czyn. Bardzo dobrze odczytał te zachęty obecny papież Franciszek, który rozwinął szerzej ideę Bożego miłosierdzia w praktyce. Świadczy o tym chociażby ogłoszenie Roku Bożego Miłosierdzia i zachęta do tego by wyrazem świadczenia miłosierdzia było przemyślenie przez chrześcijan uczynków miłosierdzia względem duszy i ciała. Podczas spotkania z mediami przedstawiciele Fundacji omówili też dotychczasowe dokonania Dzieła Nowego Tysiąclecia. „ W chwili obecnej opiekujemy się 2,3 tys. stypendystami, najczęściej pochodzącymi z małych miejscowości, w tym 1,2 tys. studentami (...) stypendia przekazywane są młodym ludziom nie jednorazowo, lecz trwale, od gimnazjum do skończenia studiów.”

Prezes Fundacji podkreślił, że żywy pomnik Jana Pawła II, który powstaje dzięki otrzymywanym datkom, to nadzieja dla Polski, to nadzieja dla Kościoła katolickiego. Zdaniem duchownego Dzieło Nowego Tysiąclecia kontynuuje misję, którą zapoczątkował sam papież. - Jan Paweł II łączył Polaków, gdziekolwiek się pojawił. Taki cel ma właśnie organizowany co roku Dzień Papieski – zaznaczył ks. Jan Drob.

Tomasz Królak z Katolickiej Agencji Informacyjnej wskazał, że działalność Dzieła Nowego Tysiąclecia jest „fantastycznym przykładem kuźni chrześcijaństwa szlachetnego”. Jak wskazał redaktor, Fundacja to nie tylko program stypendialny, ale i miejsce wykuwania się idei potrzebnych całemu społeczeństwu.

Dzień Papieski w tym roku jest dopełnieniem przekazu Światowych Dni Młodzieży. Św. Jan Paweł II słowem i czynem zachęcał nas, abyśmy byli już nie tylko głosicielami czy apostołami miłosierdzia, ale wzywał z mocą, byśmy stawiali się autentycznymi świadkami miłosierdzia, a więc tymi, którzy miłosierdzie głoszą życiem (Kraków 2002 r.). Dzień Papieski stawia nam zatem pytania o czyny, gesty, o konkretne zaangażowanie.

Jednym z wielu uczynków miłosierdzia jest troska o potrzebujących naszej pomocy. Możemy ją okazywać poprzez modlitwę, dobre słowo, cierpienie i dzisiejszy dar ofiarny na dzieło Fundacji Nowego Tysiąclecia. (opr. M. Ions)

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW

NIEDZIELA, 9 PAŹDZIERNIKA 2016; 28 ZWYKŁA;

9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i dar zdrowia dla Srebrnych Jubilatów w 25 Rocznicę Ślubu pp. Hanny i Zbigniewa Kusowskich i syna Oliwiera oraz córek z rodzinami

10:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski oraz zdrowie dla Członków Koła Sekcji Polskiej nr 1 The Royal British Legion w Leeds, oraz za śp. zmarłych + Członków RBL z okazji Walnego Zebrania Koła

11:00 – **CHRZEST - Hanna LAMPART**

11:00 – **CHRZEST - Julia LESZCZYŃSKA**

Pontefract16:15 – ----- INTENCJA WOLNA -----

19:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośba o Boże Błogosławieństwo, potrzebne łaski Ducha Świętego i zdrowie dla wnuków: Jakuba i Natalii oraz Wiktora i Filipa oraz Ich rodziców - dar intencji babci Heleny Rypień

PONIEDZIAŁEK, 10 PAŹDZIERNIKA 2016; Dzień powszedni;

10:00 – ----- **NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ PORANNEJ** -----

19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego na dorosłe życie i zdrowie z okazji 18. rocznicy urodzin dla syna Szymona Róg - dar intencji od mamy Gabrieli i brata

19:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

WTOREK, 11 PAŹDZIERNIKA 2016; Wspomnienie św. Jana XXIII, pap.;

10:00 – ----- INTENCJA WOLNA -----

10:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

ŚRODA, 12 PAŹDZIERNIKA 2016; Wspomnienie bł. Jana Beyzyma;

10:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

11:00 – Za śp. + Wandę Choroszuca z Coventry - dar intencji od p. Ali Piesiewicz

CZWARTEK, 13 PAŹDZIERNIKA 2016; Dzień powszedni;

10:00 – Za śp. + Dorotę Boraj - dar intencji od koleżanki Gabrieli Róg

19:00 – Za śp. męża, ojca i dziadka + Dominika Szyszło z w dniu 70 rocznicy urodzin - dar intencji od żony Wandy, córki Ewy i wnuczki Dominiki

19:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

PIĄTEK, 14 PAŹDZIERNIKA 2016; Wspomnienie św. Małgorzaty Marii Alacoque; Dzień Edukacji;

10:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicz - dar intencji od żony Ali

19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże aby w nim wzrastał w łasce u Boga i ludzi dla ROCZNIKA - Kacpra Oskara RAJCA - dar intencji od rodziców Izabeli i Jacka

19:30 – **GODZINA ŚWIĘTA - NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE - Spowiedź Św.**

SOBOTA, 15 PAŹDZIERNIKA 2016; Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dK;

8:30 – Za śp. mamę + Józefę Bielińską w dniu 1 Rocznicy śmierci - dar intencji od syna Pawła z rodziną

14:00 – **CHRZEST - Maciej Jakub STALEWSKI**

14:00 – **CHRZEST - Oliwia Nadia JAŚKIEWICZ**

15:00 – **CHRZEST - Michał CICVAK**

14:00 – **CHRZEST - Izabella CICVAKOVA**

XXIX TYDZIEŃ ZWYKŁY

18:00 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

18:30 – Za śp. rodziców + Alinę i + Tadeusza Bojar, oraz dziadków z obu stron - dar intencji od córek z rodzinami

NIEDZIELA, 16 PAŹDZIERNIKA 2016; 29 ZWYKŁA - DOŻYŃKI PARAFIALNE;

9:30 – Za śp. mamę + Jadwigę Kłosińską w dniu imienin - dar intencji od córki Janiny Epstein z rodziną

10:30 – **NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE**

11:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za dar Chleba i Pracy na drodze emigracyjnej życia Polaków w Leeds i Błogosławieństwo Boże w realizacji dzieł w pracy duszpasterskiej, gospodarczej i społecznej Polskiej Parafii w Leeds - dar intencji od Komitetu Parafialnego

11:00 – **CHRZEST - Celina Emilia OSTREGA**

- Harrogate 16:30** – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski Ducha Świętego na dorosłe życie i zdrowie z okazji 18. rocznicy urodzin dla syna Tomasza Sulir - dar intencji od rodziców Ewy i Marka oraz braci Kuby i Piotra
- 19:00** – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za dar miłości i prośbą o Boże Błogosławieństwo, potrzebne łaski Ducha Świętego i zdrowie dla wnuczki i Jej męża pp. Moniki i Adriana Gostomskich w I Rocznicę Ślubu - dar intencji od babci Danusi

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- * **„ODMAWIAJCIE RÓŻANIEC - MB Z FATIMY** - trwa październik – miesiąc różańcowy. **Zapraszamy na różańcowe nabożeństwa wg porządku nabożeństw na 2 str. Biuletynu.**
- * **DZIEŃ PAPIESKI** - Dzisiaj, już po raz 16. obchodzimy Dzień Papieski. To wspaniała okazja, aby zagłębić się w nauczanie naszego wielkiego Rodaka – Świętego Jana Pawła II. Chcemy również dołożyć swoją „cegółkę” do budowy żywego pomnika Jana Pawła II, materialnie wspierając zdolną, lecz ubogą młodzież pochodzącą ze wsi i małych miasteczek. „Bóg zapłać” za składane ofiary.
- * **DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ - „DZIEŃ NAUCZYCIELA W POLSCE”** - w piątek, 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej. W naszych modlitwach nie zapominajmy o tych, którzy trują się nad przekazywaniem wiedzy i kształtowaniem postaw młodego pokolenia w naszym kraju. W ich intencji będziemy modlić się szczególnie podczas nabożeństwa

- * **OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ** codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,
- * **KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2016** - Prosimy Parafian o składanie intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Świętych
- * **KANCELARIA PARAFIALNA** - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin.

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY:

- 11 X – św. Jan XXIII**, „Papież Dobroci”, który zwołał Sobór Watykański II; patron nuncjuszy apostolskich;
- 13 X – bł. Honorat Koźmiński**, kapłan, zakonnik ze Zgromadzenia Ojców Kapucynów, założyciel zgromadzeń „bezhabitowych”, „męczennik konfesjonatu”;
- 15 X – św. Teresa od Jezusa**, wielka mistyczka karmelitańska, reformatorka karmelitańskiej rodziny zakonnej, ogłoszona przez Pawła VI Doktorem Kościoła i nazwana przez niego „doktorem mistycznym”.
- * **WOLNE INTENCJE MSZALNE W PAŹDZIERNIKU** - zachęcamy wiernych do składania swych intencji mszalnych. Szczególnie w październiku jest wiele wolnych intencji mszalnych. Połączmy je z naszym udziałem w modlitwie różańcowej, którą każdego dnia w tym miesiącu będziemy odmawiać z całym Kościołem.



KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ADWENTOWA 2016 – ROZPOCZNIE SIĘ W SOBOTĘ 26 LISTOPADA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św.

godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I

W NIEDZIELE 27 LISTOPADA O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2

godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej

godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ

- * **LEKTORZY:** - przypominamy, że od Adwentu obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”.
- | | | | |
|--------------------|------------------------------------|---|--|
| Niedziela 09.10.16 | g. 9.30 – rodzina pp. Biedka | * | g. 11.00 – A. Dębska & H. Rożkowiec |
| Niedziela 16.10.16 | g. 9.30 – T. Tosta i M. Epstein | * | g. 11.00 – T. Hough & W. Świercz |
| Niedziela 23.10.16 | g. 9.30 – A. Szyrbicka i B. Malach | * | g. 11.00 – rodzina pp. Kula |
| Niedziela 30.10.16 | g. 9.30 – Rodzina pp. Epstein | * | g. 11.00 – M. Ions & Patriae Fidelis |
| Niedziela 6.11.16 | g. 9.30 – J. Epstein i J. Lesiak | * | g. 11.00 – P. Szlaużys & H. Stanisławska |

- * **PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA** – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.

- * **PEREGRYNACJA OBRAZU MIŁOSIERDZIA BOŻEGO W NASZYCH DOMACH**
TERMINY PRZYJĘCIA OBRAZU ustalamy z DUSZPASTERZEM.

Prosimy o wpisy dziękczynne i błagalne do Księgi Peregrynacyjnej. Nawiedzenie obrazu Jezusa Miłosiernego w danej rodzinie, jest historycznym wydarzeniem, przemianowaniem duchowym całej rodziny, jej wyznaniem wiary. Peregrynacja (łac. peregrinatio) – w Kościele uroczyste przenoszenie albo przewożenie w celach kultowych relikwii, obrazów itp.



PROCESJE I MODŁY ZA ZMARŁYCH Z OKAZJI DNIA ZADUSZNEGO:

1/ **LAWNSWOOD** – w sobotę **5.11.br. o godz. 14.00** od bramy przy ul: New Adel Lane;

2/ **KILLINGBECK** – w niedzielę **6.11.br. o godz. 14.00** Msza św. w kaplicy cmentarza i procesja

* **WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH** można pobrać u wejścia do kościoła. Prosimy je składać w zakrystii. Ta modlitwa Kościoła i Msze Św. w intencji zmarłych zalecanych są najdoskonalszą formą PAMIĘCI O ZMARŁYCH. Przez cały listopad będziemy codziennie wspominali imiona naszych zmarłych w tej przedziwnej litanii wypominkowej i modlili się za nich. Codziennie w Oktawie Uroczystości Wszystkich Świętych będzie Msza Święta w Ich intencji. Niech nie zabraknie w tej przedziwnej litanii Kościoła Pielgrzymującego imion śp. naszych zmarłych.

* **POGRZEB ŚP. + MARII STANISŁAWSKIEJ** - która zmarła 16 września zaopatrzona Świętymi Sakramentami Kościoła w wieku 84 lat. **ODPRAWIMY W NASZYM KOŚCIELE PARAFIANYM W CZWARTEK 20 PAŹDZIERNIKA O GODZ. 11:00.** Zmarłą śp. Parafiankę polecamy modlitwie Wiernych.



* **ZMARŁ ŚP. RYSZARD ZARZYCKI** - 6 listopada br. w wieku 62 lat. Ojcu p. Witoldowi i całej rodzinie wyrażamy nasze współczucie, a zmarłego polecamy modlitwie wiernych.

* **ZEBRANIE MINISTRANTÓW NR - 4/6/7** - odbędzie się w sobotę 15 października - po zajęciach szkolnych o godz. 13:05. **ZAPRASZAMY KANDYDATÓW I ZAINTERESOWANYCH SŁUŻBĄ LITURGICZNĄ.**

* **PIERWSZE SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI 1. KOMUNIJNYCH** - odbędzie się **w sobotę 15 października br.** w ramach katechezy dla dzieci. **Obecność OBOWIĄZKOWA.** Przyrowadzając dzieci tego dnia na katechezę po prostu obowiązkowo zostajemy z nimi.

KOMUNIKATY

* **DOŻYNKI PARAFIALNE - Niedziela 16 października SUMA DZIĘKCZYNNĄ - GODZ. 11:00** Obrzęd Dożynkowy na Dużej Sali Parafialnej **ZARAZ PO SUMIE O GODZ.12:15.** Komitet Parafialny zaprasza Parafian nie tylko na stoiska, ale każdego kto chce coś wystawiać lub sprzedawać. Jak zawsze zapraszamy na bigos, grilla, loteię, ciasta i stoiska dożynkowe. Przy dobrej pogodzie, w co szczerze wierzymy, dla dzieci Dmuchany Zamek. **ZAPRASZAMY.** Gra **TAKŻE "Mazurka Heartbeat"**.

* **POLSKIE DAY CENTRE** - Zaprasza Seniorów na wspólny obiad każdej środy od godz. 11

* **GABŁOTA Z DEWOCJONALIAMI** do nabycia u duszpasterza - stoi w kaplicy św. Stanisława Kostki. Prowadzi ją firma internetowa: www.credo.dewocjonalia.co.uk.

* **„KRZYŻYKI NA GROBY I MAKI REMEMBRANCE DAY** - W związku ze zbliżającym się Rememberance Day 11 listopada oraz Świętem Zmarłych Polska Sekcja nr 1 Royal British Legion rozpocznie sprzedaż krzyżyków na groby już w niedzielę 22 października przed naszym kościołem. Przedtem jednak tak krzyżyki, jak i zwyczajowo lecz obowiązkowo noszone maki, jak również inne akcesoria związane z Rememberance Day można będzie nabyć na stoisku Royal British Legion na Dożynkach Parafialnych. Prosimy o wsparcie.

* **BILETY NA BAL SYLWESTROWY 2016/2017** W związku z ogromnym zainteresowaniem zabawa sylwestrową rusza już sprzedaż biletów na tę imprezę. Bilety można nabyć w sklepiku, jak co roku. Parafianie £-30.00, Goście nie będący członkami Wspólnoty £-40.00; dzieci do lat 15 £-15.00. Zapraszamy serdecznie.

* **SPROSTOWANIE** - „Pragnę zdementować, plotkę jakoby zmywanie szklanek, kubeczków i talerzyków było ulubionym zajęciem pani Haliny, pani Joanny - Kierowniczkii Sklepu - czy moim. Dlatego uprzejmie proszę osoby korzystające z kuchni w Ośrodku, o mycie, wycieranie i chowanie do szafek rzeczy przez siebie używanych. Całkiem już poważnie - w ośrodku nie ma ani usługowych krasnoludków ani służby! Zostawianie brudnych naczyń po sobie jest oznaką braku szacunku dla drugiej osoby i jest uczynkiem niechrześcijańskim.” Prezes Parafii Magda Ions.



NIEWIDZIALNA RĘKA TO TAKŻE TY

SERDECZE + PODZIĘKOWANIA + BÓG ZAPŁAĆ

2/10/2016 + Kopertki £ 100.24 + Ofiary Gift Aid £ 465.00 + na tacę - £ 467.09 + Biuletyn - £ 24.89

Czeki na konto parafialne prosimy wypisywać na PCM Leeds

* **BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY OFIARNE ŚWIEC WOTYWNYCH** - we wrześniu - £ 98-59.

* **ZA OFIARY NA NOWY KRZYŻ DZIAŁKI POLSKIEJ NA CMENARZU KILLINGBECK**

- pierwszemu ofiarodawcy dziś już śp. Marianowi Skotnemu za dar - £ 10-00; p. NN za dar - £ 20-00; p. Wojciechowi Saran za dar - £ 150-00 i p. Lusi Szymańskiej za dar - £ 60-00. p. Stanisławowi Guścin za dar - £ 20-00; p. Helenie Monist za dar - £ 30-00; p. Irenie Kawalec za dar - £ 10-00; p. Antoniemu Grudzień za dar - £ 10-00 i p. Pawłowi Prychidko za dar - £ 5-00; p. Ali Piesiewicz za dar - £ 50-00; p. Józefie Sawickiej - £ 20-00; pp. Jadwidze i Janowi Hernik za dar - £ 20-00; NN złożony na tacę - £ 50-00 i przez Gift Aid nr 35 - £ 20-00 - Bóg Zapłać.